of Keir, Knight, of the lands of Welcoig, 2nd July 1531.

130. In Dei nomine, Amen. Per hoc presens publicum Instrmnentum cunctis pateat eui-

denter, quod anno Incarnacionis Dominice, millesimo quingentesimo trigesimo primo,

mensis vero Julii die secundo, Indictione quarta, Pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Clementis diuina prouidentia pape septimi, anno octauo:

In nostrorum notariorum publicorum et testium subscriptorum presentia personaliter

constitute, prouide et honeste mulieres, Margareta Striueling et Mariota Striueling,

sorores. filie et heredes quondam Roberti Striueling de Welcoyg, et vnaquaque earum

particulariter per seipsas, non vi aut metu ducte, nee errore lapse, seu fraude aut dolo

circumuente, sed suis propriis et spontaneis voluntatibus insorante, pure et simplici-

ter resignarunt, renunciarunt, et pro perpetuo sursum reddiderunt et quelibet earum

renunciauit, resignauit, et pro perpetuo sursum reddidit, in manibus honorabilis viri
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Johanuis Striueling de Keir militis, baronis baronie omnium et singularum terrarum

de Keir, totas et integras predictas terras suas de Welcoig, cum niansione earundem et

vniuersis suis pertinentiis, ipsis resignantibus hereditarie pertinentes, jacentes in baronia

de Keir infra vieecomitatum de Perth, tanquani in manibus dominorum suorum supe-

riorum earundem, ad perpetuam remanentiam apud dictum Johannem, heredes et assig-

natos suos, in proprietate hereditaria remansuras. Et hoc propter nonnulla proficua et

gratitudines dictis sororibus per ipsum Johannem impensas, ac omni juri et iuris titulo

proprietati et possessioni earundem terrarum de Welcoig cum pertinentiis renuncia-

runt et pro perpetuo cesserunt : Et de non reuocando aut contraueniendo huiusmodi

renunciationi et resignationi in futurum, in judicio seu extra, dicte Margareta et

Mariota, tactis Dei ewangeliis jurarunt, et quelibet earum jurauit, ac exonerarunt et

absoluerunt conscientias clicti Johannis et sui patris, penes hiuusmodi terras de Welcoig

et mansionem earundem cum suis pertinenciis quibuscumque. Super quibus omnibus

et singulis, prefatus Johannes Stryueling de Keir miles, a nobis notariis publicis sub-

scriptis sibi fieri petiit publicum siue publica, instrumentum seu instrumenta, vnum seu

plura. Acta erant hec in ecclesia perrochiali de Donyng, hora sexta post meridiem, aut

eo circa, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu, quibus supra. Presentibus